
Partie Club du 04/03/2024 à 20:28 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 OXTAHEL

2 HO+HUEEM LATEX H8 48 48

3 HO+ITDNE HUMÉE G9 39 87

4 HO+IVNAC DÉMENTI 11E 36 123

5 OV+ECUET CHINA 12A 29 152

6 C+EIU?PL VOÛTÉE L8 36 188

7 RUBUOEI ÉPLUCH(A)I B7 82 270

8 IO+YSLTO BUVEUR 8J 33 303

9 IO+SESMU STYLO 15A 60 363

10 NIAFALS SOUMISE 14G 82 445

11 EOWN?RR FLÂNAIS A1 85 530

12 ORR+SAIQ NEW(S) N11 40 570

13 AORRS+EA QUI 10K 19 589

14 OTESAIE ARROSERA O2 59 648

15 EIO+GZDP ÉTAIS C9 23 671

16 DP+EMDNA LOGIEZ 2A 72 743

17 P+RBINOR DEMANDE M2 24 767

18 BIR+JEGR PONDRA 2J 30 797

19 BGIRR+VA JUTE 10F 54 851

VIBRAI D1 30 881

1 LATEX n.m. Liquide sécrété par certains végétaux (hévéa, pissenlit, etc.).
2 HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
4 CHINER v. 10. Railler. - Brocanter.
11 NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
14 ÉTAI n.m. Soutien.
18 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
19 VIBRER v. 10. Techn. Soumettre (du béton) à des vibrations pour en augmenter l'homogénéité.


